
Zarządzenie Nr  1831/2016

Prezydenta Miasta Płocka

   z dnia  23 marca  2016 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania kierowników jednostek
budżetowych   i samorządowych zakładów budżetowych miasta Płocka

    Na  podstawie  art.  7  pkt  1  i  3   ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz.1202, zm. Dz. U. z 2015 r.
poz.1045  i  1220)  i  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  18  marca  2009  r
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jednolity Dz. U.
z 2014 r. poz.1786) oraz § 10 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Płocka  stanowiącego załącznik do  zarządzenia Nr 1207/2015 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 28 października 2015 r. zmieniającego zarządzenie Nr 178/2015
Prezydenta  Miasta  Płocka   z  dnia  08  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Płocka  oraz w sprawie ogłoszenia
tekstu  jednolitego  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,
zmienionego zarządzeniem Nr 1667/2016 z dnia 29  stycznia  2016 r. zarządza
się, co następuje:

 § 1
W zarządzeniu  Nr 655/2015 Prezydenta Miasta Płocka z  dnia 28 maja 2015 roku
w  sprawie  zasad  wynagradzania  kierowników  jednostek  budżetowych
i samorządowych zakładów budżetowych miasta Płocka w § 1 dodaje się pkt 24
w brzmieniu:
 „24. Zarządu Budynków Komunalnych”

§  2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka i Sekretarzowi
Miasta Płocka.

§  3
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od
01 kwietnia  2016 roku.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


